paa  Grund  af  urigtig  Opgivelse  af  Indtiegten  af  Provstiet  i  Odense. 

Introitus  [mensis]  maji. 

[1463]  Dicta  die  [28.  mensis  maji]  habuit  prefatus  thesaura- 
rius  [Antonius  de  Latinis  de  FoHiuio],  dicto  Ambrosio  ut  supra 
recipiente,  a  Carolo  Nicolai  fl.  similes  [o:  auri  de  camera]  4  pro 
compositione  fructuum  male  perceptorum  prepositure  ecclesie 
Ottoniensis  per  manus  suas. 

Introitus  et  Exitus  452  fol.  91  v  og  453  fol.  91  v. 

2285.  13.  Juni  1463. 

Optegnelse  om,  at  Kapitlet  i  Ribe  fritages  for  at  betale  Annater  af  den 

inkorporerede  Kirke  i  Vester  Vedsted  (jfr.   Nr.  2255). 

[1463]  Dicta  die  [o:  13.  mensis  junii]  una  bulla  pro  capi- 
tulo  ecclesie  Ripensis  super  unione  parrochialis  ecclesie  s.  An- 
dree  in  Woster  Witzsteth  Ripensis  diocesis  valoris  4  mr.  unite 
mense  capitulari  dicte  ecclesie  Ripensis  sub  data  Viterbii  3.  non. 

junii   anno  4. 

Annate  1462—04  fol.  306  v  (Archivio  di  Stato). 

2286.  29.  Juni   1463. 

Paven  tilstaar  Klostret  i  Citcaux  Fritagelse  for  at  forevisc  Klostrets  Privi- 

legicr  i  Originaler  og  erkherer,  at  bekrieftcde  Afskrifter  skal  havc  samme  Gyl- 
dighed  som  dissc. 

Abbati  et  conventui  monasterii  Cisterciensis  Cabilonensis 

diocesis.  Solet  apostolice  sedis  copiosa  benignitas  honestis  votis 
poscentium  benigne  annuere  et  pro  eorum  ac  monasteriorum, 

in  quibus  divinis  obsequiis  mancipati  sunt,  indemnitatibus  sa- 
lubriter  providere.  Sane  pro  parte  vestra  nobis  nuper  exliibita 

petitio  continebat,  quod,  hcet  vobis  ac  prefato  ac  ahis  mona- 
steriis  vestri  ordinis  quam  pUira  privilegia  .  .  .  .  et  induHa  fuerint 
ab  sede  apostolica  concessa,  prout  in  diversis  htteris  aposlohcis 

desuper  confectis,  que  in  archivo  eiusdem  monaslerii  ad  per- 
petuam    rei    memoriam    conservantur,    plenius    continelur,   quia 
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tanien  sepe  contingit,  quod  propter  emergentium  negotiorum 
oportunitates  et  causas  et  alias  controversias,  que  super  bonis 

(licti  ordinis  sepius  oriuntur,  ipsarum  litterarum  tenores  ad  Ro- 
manam  curiam  et  alia  remotissima  loca  in  diversis  judiciis  vos 
exhibere  oportet,  vos,  instantis  temporis  malitiam  viarumque 
discrimina  et  locorum  distantiam  non  immerito  formidantes, 

litteras  et  privilegia  huiusmodi  ad  loca  remota  deferre  pertime- 
scitis,  quo  fit,  ut  ex  hoc  vestra  et  monasteriorum  eorundem  jura 

depereant  et  eorum  bona  multipliciter  dissipentur  in  non  modi- 
cum  vestrum  et  monasteriorum  eorundem  prejudicium  et  gra- 

vamen.  Quare  pro  parte  vestra  nobis  fuit  supplicatum,  ut  in- 
demnitati  vestre  super  hiis  oportune  providere  paterna  dihgentia 
curaremus.  Nos  itaque  .  .  .  tenore  presentium  decernimus  ac 
vobis  pariter  indulgemus,  quod  transsumptis  alicuius  episcopaHs 
simul  et  abbatiaHs  curie  sigiUis  munitis  ac  duorum  seu  plurium 
legaHum  notariorum  subscriptionibus  et  signis  subscriptis  et 

subsignatis  omnimoda  fides  adhibeatur  eisque  in  judicio  et  ex- 
tra  ac,  ubicunque  fuerint  exhibita  vel  producta,  perinde  stetur, 

ipsaque  transsumpta  omnimodam  rei  seu  facti  certitudinem  fa- 
ciant  et  ihud  idem  robur  obtineant  .  .  .  per  omnia,  ac  si  ipsa 

originaHa  privilegia  seu  Httere  forent  exhibita  vel  ostensa.  Da- 
tum  Rome  8.  kal.  juHi  anno  5. 

Afskrift  >ex  transsumpto  impresso«  i  Sorobogen  (Arnemagn.  290  Fol.)  fol.ll  v. 

2287.  4.  Aug.   1463. 
Dominikanermunken  Jens  Pedersen  Finbo  fra  Lnnde  Stift  faar  Tilladelse 

til  med  vedkommende  Biskoppers  Samtykke  at  bore  Skriftemaal  og  give  Aflad 
i  alle  Tilfielde,  der  ikke  er  forbeboklte  Pavestolen. 

Pro  parte  Johannis  Petri  aHas  Finbo  (Dipl.  clioc.  Liind. 
IV,  Nr.  29).  Fiat  de  consensu  ordinariorum.  E.  Datum  Tibure 

pridie  non.  aug.  anno  5. 
Sni)pl.  5()0  fol.  80. 

2288.  23.  Aug.  1463. 

Paven  kommenderer  motn  proprio  Kardinal  Franciscns  ((lonzaga)  for  Livs- 
tid  med  Provstiet  i  Lnnd  (Indtiegt  15  Mark)  og  Prioratet  i  Dalby  (Indtiegt 

20  Mark),  til  bvilket  sidste  Kongen  af  Danmark  har  Patronatsret.  Begge  er 
ledige  ved  Peder  Akselsen  (Tbott)s  Ded. 

Motu  proprio  Francisco  s.  Marie  nove  [diacono]  cardinaH 

(Dipl.  dioc.  Lund.  IV,  Nr.  32).  Concessum  motu  proprio  in  presen- 
tia  pape.  Ag.  Camerinensis.    Datum  Tibure  10.  kal.  sept.  anno  5. 

Snppl.   500  foL  223. 
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2289.  [23.  Aug.   1463.] 

Paven  overdrager  Kardinal  Franciscus  (Gonzaga)  for  Livstid  Provstiet  i 

Lund,  ledigt  ved  Peder  Akselsen  (Thott)s  Dod. 

Francisco  s.  Marie  nove  diacono  cardinali.  Dum  ad  perso- 
nam  tuam  (Dipl.  dioc.  Liind.  IV,  Nr.  33).  Ufuldstaendigt  og  udateret. 

Reg.  Lat.  584  foL  76. 

2290.  [23.  Aug.   1463.]